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Veto d.o.o.

BRNCICEVA UL. 25
1231 LJUBLJANA - CRNUCE, SLOVENIJA / WWW.VETO S

veto

Group

info@veto.si

Informacije e-mail

Svetovanje e-mail svetovanje@veto.si
+386 (0)51 411 600

+386 (0)1 580 91 00/14

Trgovina - mobilni
Trgovina

Skladisce Komenda skladisce.komenda@veto.si

Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov
Vodstvo Jure Gortnar direktor j-gortnar@veto.si
Jemej Vehovec direktor +386 (0)1 580 9120 +386 (0)41 659 586 j-vehovec@veto.si
Marketing Spela ErZen marketing +386 (0)1380 91 M +386 (0)31 234 896 s.erzen@veto.si
Katja Podbevsek marketing +386 (0)1580 9121 +386 (0)41 659 514 k podbevsek@veto.si
Racunovodstvo Gregor Frelih vodja ratunovodstva +386 (0)41 366 727 g.frelih@vetosi
Jolanda Basel] racunovodstvo +386 (0)1 580 91 36 j baselj@veto.si
Danijela Smid racunovodstvo +386 (0)1580 9135 d.smid@veto.si
Sanja Luki¢ knjigovodja +386 (0)1580 9110 +386 (0)31697 010 s.lukic@veto.si
Eva Grah-Roblek knjigovodja +386 (0)1580 9135 e.roblek@veto si
Tehnicna podpora Damir lezelj vodja tehnicne podpore +386 (0)1580 9132 +386 (0)41 659 584 d.zezel@veto si
Jan Krajger tehnicni svetovalec +386 (0)1580 9137 +386 (0)31 838 246 jkrajger@veto.si
Marko Bizjak tehnicno prodajni svetovalec +386 (0)1580 91 38 +386 (0)41 874 333 m bizjak@veto.si
Jan Ceme tehnicno prodajni svetovalec +386 (0)1580 9134 +386 (0)41 659 043 j.ceme@veto.si
Jemgj Skof tehnicno prodajni svetovalec +386 (0)1580 91 38 +386 (0)41 659 587 j.skof@veto.si
Ursa Ude tehnicna prodajna svetovalka +386(0)1580 9129 +386 (0)51 466 430 u.ude@veto.si
Anze Korosec tehnicni svetovalec +386 (0)40 933 845 a korosec@veto.si
Djuro Penov tehnicni svetovalec +386 (0)1380 9131 +386 (0)41 659 585 d.penov@veto.si
Matjaz Strusnik tehnicni svetovalec +386 (0)41 659 477 m.strusnik@veto.si
Komerciala Milan Knap vodja veleprodaje +386 (0)1580 9115 +386 (0)41959 173 m knap@veto.si
|gor Gluvic vodja nabave +386 (0)1580 9133 +386 (0)41 659 101 i.gluvic@veto.si
Marko Hafner vodja projektov +386 (0)70 659 050 m.hafner@veto.si
Toma? Dobravec komercialist +386 (0)1 580 9133 +386 (0)31 315 343 t.dobravec@veto.si
Grega Osenjak komercialist +386 (0)1580 9123 +386 (0)31375 329 g.osenjak@veto.si
lvan Pavlinec komercialist +386 (0)41 659 771 i.pavlinec@veto.si
Tilen Skaok komercialist +386 (0)1580 9130 +386 (0)31810 521 t.skok@veto.si
Maloprodaja Boris Prevodnik vodja maloprodaje +386 (0)1580 91 16 +386 (0)31 632 583 b.prevodnik@veto si
Klemen Gajzer prodajni svetovalec +386 (0)1580 91 00/14 |  +386 (0)41760 432 maloprodaja@veto.si
Mojca Gasperlin prodajna svetovalka +386 (0)1580 91 00/14 maloprodaja@veto.si
Simona Grasic prodajna svetovalka +386 (0)1580 91 00/14 maloprodaja@veto.si
Miha Marijan prodajni svetovalec +386 (0)1580 91 00/14 maloprodaja@veto.si
JoZe Perhaj prodajni svetovalec +386 (0)1580 9100/14 |  +386 (0)41 659 708 j-perhaj@veto.si
Marko Povse prodajni svetovalec +386 (0)1580 91 00/14 |  +386 (0)41 360 795 m.povse@veto.Si
Skladiste/Logistika | TomaZ Osterman vodja skladisca +386 (0)158091 19 +386 (0)41 659 594 t.osterman@veto.si
Tilen Zlebnik skladiste
Simon Ferlan skladisce +386 (0)41 345 109
Matej Kastelic skladiste
Janez Novak skladisce
Mitja Novak skladiste
lan Pir§ skladiste
Lado Slatnar skladiste
Urban JevSenak skladisce/Sofer +386 (0)31 659 877
Rok Mele skladisce/Sofer +386 (0)41 847 481
Domen Piko skladisce/Sofer
TomazZ Rechberger skladisce/Sofer +386 (0)31212 231
Gregor Srsan skladisce/Sofer +386 (0)31 354 560
Miha Zohar skladisEe/Sofer

Faks racunovodstvo

+386 (0)1 580 91 13

Faks komerciala

+386 (0)1 580 91 24

Imenik je v prvi vrsti namenjen intemi komunikaciji znotraj skupine Veto Group. Morebitne spremembe ali napake javite na k.podbevsek@veto.si Imenik se obnavija po potrebi, ne manj kot enkrat letno.
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ELTRON

veto

Group
Eltrond.o.o.
SUCEVA UL. 56
4000 KRANJ, SLOVENIJA
WWW.ELTRON.SI
Brezplathi info telefon 0801618
Informacije e-mail info@eltron.si
Ogrevanie in vodovod - trgovina +386 (0)4 828 05 55
+386 (0)31 391 399
Salon kopalnic +386 (0)4 828 05 65
Skladisce +386 (0)% 828 05 89
Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov
Vodstvo Jure Gortnar direktor jure.gortnar@eltron.si
Racunovodstvo Mojca Gortnar racunovodstvo +386 (0)4 828 05 60 mojca.gortnar@elton.si
Tehniéna podpora | Gregor Stare tehnitno prodajni svetovalec +386 (0)4 8280555 | +386(0)31307 033 gregor.stare@eltron.si
Trgovina Jana Logar Tomec poslovadkinja +386 (0)4 8280550 | +386 (0)41 659 582 jana.logar@eltron.si
Bostjan Baselj prodajni svetovalec +386 (0)4 8280555 | +386(0)31485906 | bostjan.baselj@eltron.si
MatjaZ Hartman prodajni svetovalec +386 (0)4 828 05 55 +386 (0)41709 664 | matjazhartman®@eltron.si
Urska Kriznar prodajna svetovalka +386 (0)4 828 05 55 urska kriznar@eltron.si
Tine Jamsek prodajni svetovalec +386 (0)4 8280555 | +386 (0)40 880 538 tine jamsek@eltron.si
Eva Troha prodajna svetovalka +386 (0) 828 05 55 eva.troha@eltron.si
Valter Kovacevic prodajni svetovalec +386 (0)4 828 05 55 valter kovacevic@eltron.si
Salon kopalnic Marko Hafner vodja projektov +386 (0)70 659 050 | marko.hafner@eltron.si
Tomaz Jelovcan prodajni svetovalec +386 (0)4 828 0566 | +386 (0)40 600 351 | tomazjelovcan@eltron.si
Romana Motnik prodajna svetovalka +386 (0)4 828 05 65 romana.mocnik@eltron.si
Metka Grasic prodajna svetovalka +386 (0)4 828 05 67 metka.grasic@eltron.si
Gordana Veselinovié prodajna svetovalka +386 (0)4 828 05 67 gordana.veselinovic@eltron.si
Skladisce AnZe Podpeskar skladiste +386 (0)40 292 700
Gregor Vercic skladiste
Bostjan Nemec skladisce +386 (0)41 659 448

Faks racunovodstvo

Faks trgovina - Ogrevanje in vodovod

+386 (0)4 828 05 63
+386 (0)4 828 05 53

Imenik je v prvi vrsti namenjen intemi komunikaciji znotraj skupine Veto Group. Morehitne spremembe ali napake javite na k.podbevsek@veta.si Imenik se obnavlja po potrebi, ne manj kot enkrat letno.
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m VODOTERM

veto

Group

Vodotermd.o.o.

SKRJANCEVO 8

1235 RADOMLIE, SLOVENIJA

WWW.VODOTERM.SI

Brezplacni info telefon 080 26 60

Informacije e-mail info@vodoterm.si

Svetovanje e-mail svetovanje@vodoterm.si [ | [ |

Ogrevanje in vodovod - trgovina +386 (0)1722 89 20

Ogrevanie in vodovod - trgovina mabilni +386 (0)41 659 591 %

Komerciala +386 (0)41 659 592 ] !-_l

Salon kopalnic +386 (0)41 659 593

Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov

Vodstvo Peter Cerar direktor +386 (0)31 350 499 p.cerar@vodoterm.si
Miha Cerar prokurist +386 (0)41 673 042 m.cerar@vodoterm.si

Ratunovodstvo Jelena Sutar racunovodstvo +386 (0)1722 89 20 j-sutar@vodoterm.si
Janja Pevc racunovodstvo +386 (0)172289 20 j-pevec@vodoterm.si
Petra Bauer racunovodstvo p.bauer@vodoterm.si

Tehnicna podpora | Mitja Kokalj tehnicna podpora +386 (0017228920 | +386(0)41659 593 m kokalj@vodoterm.si
Marko Pavlin tehnicna podpora +386(0)17228920 | +386(0)51238 823 m.pavlin@vodoterm.si

Komerciala Igor Slevec komercialist +386 (0)41 364 972 i.slevec@vodoterm.si
Luka Cerar tefinicno prodaji setovalec na +386 (0)40 533 699 |.cerar@vodoterm.si

terenu

Uros Resnik terenski komercialist +386 (0)40 832 070 u.resnik@vodoterm.si

Trgovina Matija Krko€ vodja maloprodaje +386 (0)17228920 | +386 (0)41 659 592 m krkoc@vodoterm.si
Matej Cerar prodajni svetovalec +386 (0)1722 89 20 matej.cerar@vodoterm.si
Vesna Farcnik prodajni svetovalec +386 (0)172289 20 vfarcnik@vodoterm.s
Franci 03laj prodajni svetovalec +386 (0)1722 89 20 f.oslaj@vodaterm.si

Salon kopalnic Admir Maglic prodajni svetovalec +386 (0)41659593 | kopalnice@vodoterm.si

Skladiste Benjamin Bartol vodja skladisca skladisce@vodoterm.si
Rok Klopic skladisce skladisce@vodaterm.si
MatjaZ Stare skladisce skladisce@vodaterm.si

Faks komerciala / trgovina +386 (0)172289 19

Imenik je v prvi vrsti namenjen intemni komunikaciji znotraj skupine Veto Group. Morebitne spremembe ali napake javite na k.podbevsek@veto.si Imenik se obnavlja po potrebi, ne manj kot enkrat letno.
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Megaterm d.o.o. / PE Nova Gorica
C. 25. JUNIJA 1g, KROMBERK
5000 NOVA GORICA, SLOVENIJA
WWW.MEGATERM.SI
Informacije e-mail info@megaterm.si
Trgovina +386 (0)5 333 40 77/76
Trgovina mobilni +386 (0)51 629 672
Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov
Vodstvo Dorjan Birsa direktor +386 (033334078 | +386 (0)41629 672 dorjan@megaterm.si
Racunovodstvo Dolores Kodri¢ racunovodstvo +386 (0)5 3334078 info@megaterm.si
Mojca Murovec racunovodstvo +386 (0)5 3334078 mojca@megaterm.si
Tehnicna podpora | Mitja Bratina tehnicno prodajni svetovalec +386 (0)53334077 | +386 (0)41437 541 mitja@megaterm.si
Andrej Krecic tehniéna podpora +386 (0)41 320 914 andrej@megaterm.si
Komerciala Jure Birsa komercialist +386 (0)53334077 | +386(0)40 816 502 jure@megaterm.si
Gorazd Bavcar komercialist +386 (0)53334077 | +386(0)41715993 gorazd@megaterm.si
Trgovina Bogomir Bajc prodajni svetovalec +386 (0)5 3334077 bogomir@megaterm.si
Vasja Obid prodajni svetovalec +386 (0)5 333 40 77 vasja@megaterm.si
Anton Krko€ prodajni svetovalec +386 (0)53334077 toni@megaterm.si
Igor Mihelj prodajni svetovalec +386 (0)5 333 4077 igor@megaterm.si
Salon keramike Roman Marusic prodajni svetovalec +386 (0)40 166 014 roman@megaterm.si
Dominik Ivancic skladiscnik / prodajalec
Uros Licen skladiscnik / prodajalec +386 (0)30 377 997 uros@megaterm.si
Anita Nemec prodajna svetovalka +386 (0)41 990 934 anita@megaterm.si
]
Megaterm d.o.o. / PE Postojna
TRZASKAC. 84
6230 POSTOJNA, SLOVENIJA
WWW MEGATERM.SI
Informacije e-mail saso@megaterm.si
Trgovina +386 (0)5 726 2196
Trgavina mobilni +386 (0)41376 113
Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon O GREE E-naslov
Komerciala Saso Mele komercialist +386 (037262196 | +386 (0)51677 672 saso@megaterm.si
Trgovina Monika Pregelj prodajna svetovalka monika@megatermsi
Konrad Jurca prodajni svetovalec +386 (005726 2196 postojna@megaterm.si
Peter Primc prodajni svetovalec +386 (0)5 726 21 96 peter@megaterm.si
Luka Skof prodajni svetovalec +386 (0)3726 2196 postojna@megaterm.si

Imenik je v prvi vrsti namenjen intemi komunikaciji znotraj skupine Veto Group. Morehitne spremembe ali napake javite na k.podbevsek@veta.si Imenik se obnavlja po potrebi, ne manj kot enkrat letno.
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Megaterm d.o.o. / PE Koper
UL 15.MAJA 6
6000 KOPER, SLOVENIJA
WWW.MEGATERM S|
Informacije e-mail koper@megaterm.si
Trgovina +386 (0)8 205 65 37
Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov
Komerciala David Blasko komercialist +386 (0)8 205 65 37 +386 (0)40 500 212 david@megaterm.si
Trgovina Dejan Pahor prodajni svetovalec +386 (0)8 2056537 | +386 (0)41799 588 dejan@megaterm.si
Saso Pavletic prodajni svetavalec +386 (0)8 205 65 37 sas0.p@megaterm.si
Ervin Rojc prodajni svetovalec +386 (0)8 205 65 37 koper@megaterm.si

Megatermd.o.o. / PE SeZana

KIDRICEVA ULICA 4

6210 SEZANA, SLOVENIJA

WWW.MEGATERM.SI

Informacije e-mail

Trgovina

sezana@megaterm.si
+386 (0)5 730 24 90

Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov
Trgovina MatevZ Kovatit prodajni svetovalec +386 (057302690 | +386 (0)31677 622 matevz@megaterm.si
Mitja Dolenc prodajni svetovalec +386 (0)5 730 24 90 sezana@megaterm.si
Bojan RoZanc prodajni svetovalec +386 (0)5 730 24 90 sezana@megaterm.si
@)
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Imenik je v prvi vrsti namenjen intemni komunikaciji znotraj skupine Veto Group. Morebitne spremembe ali napake javite na k.podbevsek@veto.si Imenik se obnavlja po potrebi, ne manj kot enkrat letno.
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SLADA Group
Slada d.o.o.
PLINARNISKA 4a
3000 CELJE, SLOVENILJA
WWW.SLADA.SI
Informacije e-mail info@sladasi
Trgovina +386 (0)3 490 47 70
Trgovina mobilni +386 (0)51 626 793 I.'-l'
Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov
Vodstvo Slavica Vidmar direktorica +386 (0)3 490 47 77 slavica.vidmar@slada.si
Darko Polsak prokurist +386 (0)41 626 793 darko.polsak@sladasi
Racunovodstvo Slavica Vidmar racunovodstvo +386 (0)3 490 47 77 slavica.vidmar@slada.si
Nastja PolSak racunovodstvo +386 (0)3 490 47 77 nastja.polsak@slada.si
Komerciala Aleksander PolSak komercialist +386 (0)31753772 | aleksander.polsak@slada.si
Tadej Vidmar komercialist +386 (0)40 240 904 tadej.vidmar@slada.si
Tehnicna podpora | Renato Brodar tehni€no prodajni svetovalec +386 (040736173 | renato.brodar@slada.si
Vili Racnik tehni€no prodajni svetovalec +386 (0)70 672 060 viliracnik@slada.si
Trgovina Sandi Kok prodajni svetovalec +386 (0)3 4904770 | +386(0)51 626 793 info@slada.si
Milan Brodej prodajni svetovalec +386 (0)3 4904778 | +386(0)51 626793 info@slada.si
Vlasta Gosar prodajna svetovalka +386 (0)3 4904773 | +386(0)31671236 vlasta.gosar@slada.si
Salon kopalnic Viasta Gosar prodajna svetovalka +386 (0)3 4904773 | +386(0)31671236 vlasta.gosar@slada.si
Skladiste Aleks Kocevar skladisce +386 (0)40 229 670 info@slada.si
Blaz Kljucevsek skladiSce/Safer +386 (0)40 228 955 info@slada.si
Vid Anclin Sofer +386 (0)41 961820 info@slada.si
Faks trgovina +386 (0)3 490 47 71

Imenik je v prvi vrsti namenjen intemi komunikaciji znotraj skupine Veto Group. Morehitne spremembe ali napake javite na k.podbevsek@veta.si Imenik se obnavlja po potrebi, ne manj kot enkrat letno.
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5 Fiverd.o.o.

SERCERJEVA 22
4240 RADOVLIICA, SLOVENIJA

WWW.FIVER.SI

Informacije e-mail info@fiver.si

Trgovina +386 (059) 072 950 I

Trgovina mobilni +386 (0)41 611 445 HiY.

Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov

Vodstvo Rok Frelih direktor +386 (0)40 362 361 rok frelih@fiver.si
Vinko Frelih prokurist +386 (0)41 635 047 vfrelih@fiversi
Tina Potocnik poslovna sekretarka +386 (059) 072952 | +386 (0)41712 424 tina@fiver si

Tehnicna podpora | Uro$ Zupan tehnicno prodajni svetovalec +386 (059) 072 951 +386 (0)40 322 597 uros.zupan@fiver si

Trgovina Sonja Novak prodajna svetovalka +386 (059) 072 954 sonja.novak @fiver si
Borut Juratovec prodajni svetovalec +386 (0)41 616 382 borut@fiver.si
Klemen Novak prodajni svetovalec +386 (059) 072 950 klemen.novak@fiver.si

Skladiste Saso Mencinger skladiSenik +386 (0)31 385 859 saso@fiversi

Faks +386 (0)4 9312129

Imenik je v prvi vrsti namenjen intemni komunikaciji znotraj skupine Veto Group. Morebitne spremembe ali napake javite na k.podbevsek@veto.si Imenik se obnavlja po potrebi, ne manj kot enkrat letno.
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INHOUSE

Inhouse d.o.o.

SEDEZ PODJETJA:

PREKMURSKE CETE 77
9232 CRENSOVCI, SLOVENLIA

PE BELTINCI:
PANONSKA UL. 1a
9231 BELTINCI, SLOVENIJA

WWW.INHOUSE.SI

Informacije e-mail info@inhouse.si

Trgovina +386 (0)8 205 70 24

Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov
Vodstvo Miha Kolari¢ direktor +386 (0)51 323 857 miha@inhouse.si
Tehnicna podpora | Bostjan Houbar tehnicni direktor +386 (0)51 442 385 bostjan@inhouse.si
Komerciala Kristjan Buzeti komercialist +386 (0)8 205 70 24 +386 (0)31 428 521 kristian@inhouse.si
Trgovina Peter Cigut vodja trgovine +386 (0)820570 24 | +386(0)41239 133 peter@inhouse.si
Aljaz Horvat prodajni svetovalec +386 (0082057024 | +386 (0)40 978 954 trgovina@inhouse.si
Drago Horvat prodajni svetovalec +386 (0)8 205 70 24 trgovina@inhouse.si

Imenik je v prvi vrsti namenjen intemi komunikaciji znotraj skupine Veto Group. Morebitne spremembe ali napake javite na k podbevsek@veto.si Imenik se obnavlja po potrebi, ne manj kot enkrat letno.
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MEZA CENTER Group
\ ' 4
MezZa d.o.o.
NA PRODU 80
2391 PREVALJE, SLOVENIJA
m|==1[m
[ |
Informacije e-mail info@mezasi =1
Trgovina +386 (0)2 824 62 46 [ | ::';l
Oddelek Ime Priimek Naziv del. mesto Telefon Mobilni telefon E-naslov
Vodstvo Rok BerloZnik direktor +386 (02) 8246231 | +386(0)51 332 462 rok@meza.si
Gregor BerloZnik direktor +386 (02)8246 220 | +386 (0)41799 647 grega@meza.si
Racunovodstvo Darja Valenci finance, racunovodstvo +386 (0)282 46 246 | +386 (0)31773 437 darja@meza.si
Komerciala Metod Gabrovec komerciala +386 (02)82 46 228 | +386(0)41878 635 metod@meza.si
Mirzet Balti¢ komerciala +386 (0)2 82 46 246 | +386 (0)70 384 900 mirzet@meza.si
Andre] Gerhold komercialist +386 (0)41455 833 andrej@mezassi
Nejc MlinSek nabava +386 (0)40 613 546 nejc@meza.si
Skladiste Denis Vasic skladiscnik +386 (02) 82 46 266 | +386 (0)41 922 480
Sebastjan Pongrac skladistnik +386 (02) 82 46 246 | +386(0)31 365726
Oleksandr Smyrnov Sofer +386 (0)69 649 163

Imenik je v prvi vrsti namenjen intemi komunikaciji znotraj skupine Veto Group. Morebitne spremembe ali napake javite na k.podbevsek@veto.si Imenik se obnavija po potrebi, ne manj kot enkrat letno.
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Veto Veletrgovina d.o.o.
Brnéi¢eva 25, 1231 Ljubljana-Crnuée, Slovenija

L
E: svetovanje@veto.si vﬂtﬂ 31

veto ELTRON & VODOTERN (Megale™ -r-;_-mm 5ern it

LRI ERE FHEK] AL W WAL GIREE A5 IHEH RN R l_||



